
Volby 2024/VO 17. Kód pro schválení: 1722955245

číslo volebního obvodu: 17

sídlo volebního obvodu: Praha 12

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Ing. Mgr. Pynelopi Cimprichová
jméno a příjmení kandidáta

65 let, lékárnice, ekonomka, jednatelka firmy, Ostrava

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Švýcarská demokracie (www.svycarska-demokracie.cz)

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Švýcarská demokracie (www.svycarska-demokracie.cz)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 17. Kód pro schválení: 1722955245

číslo volebního obvodu: 17

sídlo volebního obvodu: Praha 12

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Pavel Fischer
jméno a příjmení kandidáta

59 let, diplomat, senátor Parlamentu ČR, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

TOP 09 + ODS + KDU-ČSL + STAN

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

TOP 09, Občanská demokratická strana,

KDU-ČSL, STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Kandidát navržen: 

TOP 09

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 17. Kód pro schválení: 1722955245

číslo volebního obvodu: 17

sídlo volebního obvodu: Praha 12

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Ing. Eva Tylová
jméno a příjmení kandidáta

64 let, zastupitelka hl. m. Prahy a MČ Praha 12, ekoložka, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Piráti s podporou LES

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Česká pirátská strana (zkratka Piráti)

a Liberálně ekologická strana (zkratka LES)

Kandidátka navržena: 

Česká pirátská strana

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 17. Kód pro schválení: 1722955245

číslo volebního obvodu: 17

sídlo volebního obvodu: Praha 12

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Dr.-Ing. Milan Urban
jméno a příjmení kandidáta

64 let, architekt, urbanista, zastupitel hl. města Prahy, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SPD a Trikolora

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Svoboda a přímá demokracie (SPD), Trikolora

Kandidát navržen: 

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 17. Kód pro schválení: 1722955245

číslo volebního obvodu: 17

sídlo volebního obvodu: Praha 12

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Ing. Petr Hůla, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

49 let, pracovník zahraničního obchodu,

 zastupitel Městské části Praha 12, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Sociální demokracie

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Sociální demokracie

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 17. Kód pro schválení: 1722955245

číslo volebního obvodu: 17

sídlo volebního obvodu: Praha 12

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

MUDr. Boris Šťastný, MBA
jméno a příjmení kandidáta

54 let, lékař, zakladatel největší sítě domovů pečujících o seniory 

a nemocné s Alzheimerovou chorobou v České republice, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Motoristé sobě

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

MOTORISTÉ – ANO

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Motoristé sobě, ANO 2011

Kandidát navržen: 

Motoristé sobě

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10



